
 

Aktuální k datu: 10-05-2025 00:04

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/pistole-na-pnov-ipky-p-4594.html

  
Pistole na pěnové šipky

Katalogové číslo 18,022806

Kód EAN 5413247022806

Popis produktu
Pistole na pěnové šipky

Představujeme vám super zbraň pro každého mladého bojovníka - pistoli na pěnové šipky. Tato úžasná pomůcka poskytne
mimořádnou zábavu zejména chlapcům. Umožňuje radostnou a bezpečnou hru doma i venku.

Pistole na pěnové šipky je vybavena speciálním mechanismem na vypouštění pěnových šipek. Ten zajišťuje bezpečnou
zábavu a minimalizuje riziko náhodného poškození. Každá sada obsahuje 3 pěnové šipky, které lze z pistole vystřelit.

Sada je balena v blistru, který zajišťuje bezpečné skladování a prezentaci výrobku. K dispozici jsou dvě barevné varianty, které
prodáváme jako mix.

Objednejte si tuto pěnovou pistoli na šipky ještě dnes a dopřejte svému dítěti nezapomenutelné chvíle plné akce a
dobrodružství. Je to ideální dárek pro malého bojovníka, který miluje zábavu a představivost.

Gadget na první pohled:

- Pěnovou pistoli na šipky

- materiál: plast

- Sada obsahuje: pistoli, 3 pěnové šipky - délka pistole: 14 cm.

- certifikát CE - prodává se jako mix dvou provedení

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/pistole-na-pnov-ipky-p-4594.html


 

- hračka není vhodná pro děti mladší 3 let

- fóliový obal

- nápad na dárek

Rozměry výrobku: 18 x 15 x 4 cm

Hmotnost výrobku: 0,07 kg

Minimální objednávka: 0,5 kg: Minimální počet kusů: 1 ks
Stojan/displej: žádný, vnitřní karton 96 kusů, hlavní karton 288 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

